RESULTADO DAS INSCRIÇÕES PÓS RECURSO
EDITAL 014/2024 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO GUARDA-VIDAS A Comissão Especial de Acompanhamento do
Processo Seletivo de Contratação Temporária de Guarda-Vidas do Edital nº 014/2024, - Portaria/SETEC nº 004/2024,

torna pública, para os devidos fins, a relação do resultado das inscrições.

NÚMERO DE INSCRIÇÃO NOMES
1 ROBSONMARCELINO NASCIMENTO
2 JÚLIO CÉSAR PIMENTA VIEIRA
3 GIOVANI DA SILVA SANT'ANA
4 IGOR RODRIGUES
5 RAFAEL DOS SANTOS VIEIRA
6 BRENNO SIMÕES GUIMARÃES GOBBI
7 ALEX SANDRO FERREIRA DA COSTA
8 ADRIELSON DE LIMA ALVES
9 MARCOS FELIPE DE ARAÚJO
10 PABLO FERNANDES CANAL
11 JOÃO PEDRO PELISSARI DELPHINO
12 RODRIGO PEIXOTO FERREIRA
13 RENANMACHADO DOS SANTOS
14 FELIPE VIEIRA DOS SANTOS
15 WARLEY ALVES MARTINS
16 VITORMIRANDA GONÇALVES
17 GUILHERME FERNANDES ALVES
18 JOÃO VITOR DA SILVA SOUZA
19 JOSÉ RODRIGO FERNANDES DA COSTA
20 EDSON LAYBER MENDES

21 JHONATAN LIMA PASSOS
22 MATHEUS CORREA BIANCHI
23 GABRIEL PELUSO RODRIGUES
24 FELIPE HENRIQUE DE OLIVEIRA ALVES
25 MARCOS JAQUES DE OLIVEIRA
26 PAULO HENRIQUE SANT'ANA RODRIGUES
27 SALLYS LIMA DE SOUZA
28 MARCOS VINICIOS CASTRO DE SOUZA
29 FILIPE DINIZ PEREIRA
30 LUCAS ALMEIDA GUEDES
31 LUANMOZER DA SILVA
32 JOÃO VICTOR BRANDÃO CHAGAS
33 JUSCELINO RODRIGUES SALES
34 ALANMARCELINO RAMOS DE SOUZA
35 FILLIPE GILMAR SILVA ALVES PEREIRA
36 FABRE LEONARDO BARCELOS DE LIMA
37 GILBERT SOARES TOLEDO PINTO
38 ROGÉRIO BERTOLANI RODRIGUES
39 ERICK PINTO CARDOSO
40 SAMUEL BRANDÃO DA COSTA
41 DIOGO FERNANDES CHAGAS
42 PEDRO LUCAS CHAGAS LEAL
43 RENATO BRANDÃO SAMPAIO
44 JOÃO VICTOR ROCHA FERREIRA
45 ADAIRSON SOARES DA SILVA
46 MICHAEL GOTARDO RIBEIRO
47 ELBERT DIONE SANCHES PARREIRA TERRAS

48 LINO PINTO DA SILVA NETO
49 ESTEVAN FERNANDES COSTA
50 ALDO DE JESUS
51 PAULO VINICIUS MOJOLI MARTINS
52 JHONWESLLEY ROSA DOMINGOS
53 GIOVANI ALVES FERREIRA
54 GEOVANE SOUZA BORGES
55 MARCOS ALVES DE SOUZA
56 BRENDOW RIBEIRO GOMES FANTINATO
57 LUAN SOUZA GOMES
58 MICHELLE WAGNER PRISSO
59 DÉBORA SANTOS CLARKSON
60 DEYVID CARVALHEDO DE ARAÚJO
61 PEDRO LUCAS LIMA PORTELA CRUZ
62 PAULO VICTOR BENEDITO MARCELINO GARCIA
63 TIAGO RIBEIRO SOARES
64 RAPHAEL BRANDÃO DE SOUZA
65 EDIMAR RAMALHETE MIRANDA
66 DANIEL BIANCHI RODRIGUES
67 ETIENE SOUZA RAMOS JUNIOR
68 RYAN DAVID SANTOS SILVA
69 CLAUDIO VINÍCIOS LOURENÇO GONÇALVES
70 WUDSON SIMÕES MARINHO
71 CARLOS HENRIQUE SHULTE NETO
72 MATHEUS DE AZEVEDO LINHARES
73 BRENDHONMACHADO PAIXÃO
74 DIOGO GOMES DE JESUS

75 ELIÉL DE SENNA FERNANDES
76 GEREMILTON RODRIGUES
77 LUAN REGOMARTINS
78 RAMON DA COSTA NASCIMENTO
79 DOUGLAS ONOFRIO NORBIM
80 MARIA EDUARDA BIANCHI VIEIRA
81 CLAYTON SANTOS RAMOS
82 ANDRÉ DOS REIS
83 GENIVALDO ROCHA DE ALMEIDA JUNIOR
84 WEVERSON JOSÉ PEREIRA MOREIRA
85 DAVI ROSÁRIO COUTINHO
86 GUILHERME OZÓRIO ALVES
87 GABRIEL MARINHO BIANCHI
88 LUCIANGELO DE SOUZA MARTINS
89 EVERTON GOMES MERIGUETI BARTZ
90 NATHAN ANDRADE VALLE
91 DHIEGOMUQUI BANHOS FERNANDES
92 FABRÍCIO MACIEL DE OLIVEIRA SIMÕES
93 GABRIEL DOS SANTOS GOMES
94 GABRIEL ALMEIDA SANTOS
95 GUILHERME SANTOS MACIEL
96 VIRGILIO DOS SANTOS AIRES JUNIOR
97 GILVAN PORTELA CRUZ JUNIOR
98 EMANNUEL TENIS DE SOUZA BIGOSSI
99 ERICK FERNANDES DE JESUS
100 CARLOS DE SOUZA ALVES
101 ANDERSON MARCOS SOUZA SA SILVA

102 LUCIANO ARCANGELO JÚNIOR
103 RENATO CROCE BARCELOS
104 LUCAS DALVI DA SILVA
105 LUIZ FERNANDO ALVES NEIVA DA SILVA
106 MARCYUS THOMPSON DE JESUS RIBEIRO
107 FERNANDO CYSNEIRO SOBRINHO
108 BRENO DE AGUIAR AGOSTINI PEREIRA
109 BRENO CANGUÇU BATISTA
110 CRISTYAN LUCAS MARINHO FERNANDES
111 ROBSON SANTOS DA SILVA JÚNIOR
112 RAFAEL BARROS CORREA
113 PABLO CIRINO
114 GUSTAVO DE SOUZA MACIEL
115 NATAN GONÇALVES
116 LYNNEKHER GENNESIS FERNANDES DA SILVA
117 FILIPI SANT'ANA MOREIRA
118 ABERLADO CLÁUDIO MARQUES
119 MARCOS GABRYEL CORREA BIANCHI
120 KAREN FRANCIS DE AMAR
121 VINÍCIUS MARVILA MARETTO

Atenciosamente,

WALLACE ARAÚJO RAMOS
Presidente da Comissão Portaria/SETEC nº 004/2024.

ÉRICA DOS SANTOS FERREIRA

Membro da Comissão Portaria/SETEC nº 004/2024.

UBALDO GOMES MOREIRA NETO
Membro da Comissão Portaria/SETEC nº 004/2024.

MARCELOMAGNAGO
Membro da Comissão Portaria/SETEC nº 004/2024.

ANGÉLICA PAULA DE JESUS COSTA
Membro da Comissão Portaria/SETEC nº 004/2024.